
平成２９年７月５日 

ＰＴＡ会員 様 

県立氷上西高等学校 

ＰＴＡ会長 今西 正司 

校   長 高橋 信之 

 

ＰＴＡ奉仕作業について（お願い） 

 

盛夏の候、ＰＴＡ会員の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、ＰＴＡ活動に格別のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本年度のＰＴＡ奉仕作業を下記のとおり実施いたします。何かとご多忙の中大変

お世話になりますが、多数ご参加いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  平成２９年７月２２日（土）午前 ８時３０分 作業開始 

午前１０時３０分 終了予定 

          雨天の場合は、校舎内の清掃をします。雑巾を用意してください。 

２ 集合場所   氷上西高校玄関前 

３ 作業内容   草刈り、草引き、グランド側溝土上げ 

４ 持 参 物   軍手、 

草刈り機をお持ちの方は、ご持参いただければ幸いです。 

５ そ の 他   ＰＴＡでもお茶を準備しますが、暑い時期ですので各自で飲み物をご

用意ください。 


